



MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ

A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS
DESDE 1928

Convênio 882482/2019

DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA / MRSA

MAPA DE APURAÇÃO 240/2019 EDITAL 088/2024 MATERIAL DE EXPEDIENTE : Reunião do CLSI Polo Base Kumaru. EMPRESA VENCEDORA: M. ALCIDES R. BATALHA (REGIS BUFFET)				P DE OLIVEIRA LIMA MERCEARIA LTDA (MERCEARIA LIMA) CNPJ: 06.866.994/0001-00		SHALOM DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA (SUPERMERCADO F QUEIROZ) CNPJ: 10.980.110/0001-10		M. ALCIDES R. BATALHA (REGIS BUFFET) CNPJ: 20.972.131/0001-48	
Item	Qtd	Und.	Descrição	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total
1	4	KG	Arroz, tipo 1, tipo classe longo fino, tipo subgrupo agulhinha	R\$ 10,89	R\$ 43,56	R\$ 10,99	R\$ 43,96	R\$ 10,50	R\$ 42,00
2	4	KG	Farinha mandioca, apresentação torrada, tipo grupo seca, tipo subgrupo fina, tipo classe amarela, tipo 1	R\$ 10,89	R\$ 43,56	R\$ 10,99	R\$ 43,96	R\$ 10,50	R\$ 42,00
3	1	GARRAFA 900ML	Óleo vegetal comestível, matéria-prima soja, aplicação culinária em geral, tipo refinado	R\$ 7,89	R\$ 7,89	R\$ 7,99	R\$ 7,99	R\$ 7,80	R\$ 7,80
4	7	PCTS 500ML	Macarrão, tipo comum, formato espaguete	R\$ 8,29	R\$ 58,03	R\$ 8,30	R\$ 58,10	R\$ 8,20	R\$ 57,40
5	1	KG	Sal, nome sal refinado	R\$ 4,89	R\$ 4,89	R\$ 4,99	R\$ 4,99	R\$ 4,79	R\$ 4,79
6	2	PCT 400G	Leite, tipo integral, aspecto físico pó	R\$ 10,89	R\$ 21,78	R\$ 10,99	R\$ 21,98	R\$ 10,79	R\$ 21,58
7	4	PCTS 250g	Café, apresentação pó, tipo embalagem a vácuo	R\$ 10,89	R\$ 43,56	R\$ 10,99	R\$ 43,96	R\$ 10,79	R\$ 43,16
8	3	PCTS 400G	Biscoito, tipo maizena, características adicionais sem recheio	R\$ 8,89	R\$ 26,67	R\$ 8,99	R\$ 26,97	R\$ 8,79	R\$ 26,37
9	3	PCT 200G	Condimento, apresentação industrial, matéria-prima colorau, aspecto físico pó, tipo industrial, aplicação culinária em geral	R\$ 6,89	R\$ 20,67	R\$ 6,99	R\$ 20,97	R\$ 6,79	R\$ 20,37
10	2	GARRAFA 500ML	Vinagre, matéria-prima maçã, tipo ligh, acidez 4,15, aspecto físico líquido, aspecto visual límpido e sem depósitos	R\$ 7,89	R\$ 15,78	R\$ 7,99	R\$ 15,98	R\$ 7,79	R\$ 15,58
11	5	GARRAFAS 500ML	Suco de garrafa concentrado, sabor caju	R\$ 7,89	R\$ 39,45	R\$ 7,99	R\$ 39,95	R\$ 7,79	R\$ 38,95
12	3	PCT 100G	Pimenta do reino moída	R\$ 5,65	R\$ 16,95	R\$ 5,60	R\$ 16,80	R\$ 5,50	R\$ 16,50
13	3	PCTS 350G	Bolacha cream cracker	R\$ 8,39	R\$ 25,17	R\$ 8,49	R\$ 25,47	R\$ 8,40	R\$ 25,20
14	1	KG	Cebola in natura, nome cebola in – natura	R\$ 15,89	R\$ 15,89	R\$ 15,99	R\$ 15,99	R\$ 15,80	R\$ 15,80
15	3	CAIXA 340G	Molho alimentício, composição básica polpa de tomate	R\$ 7,79	R\$ 23,37	R\$ 7,80	R\$ 23,40	R\$ 7,70	R\$ 23,10



MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ

A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS
DESDE 1928

16	11	KG	Carne bovina in natura, tipo alcatra, apresentação cortada em cubos, congelada	R\$ 69,89	R\$ 768,79	R\$ 69,99	R\$ 769,89	R\$ 69,79	R\$ 767,69
17	11	KG	Carne frango, tipo inteiro, características adicionais congelada	R\$ 17,79	R\$ 195,69	R\$ 17,80	R\$ 195,80	R\$ 17,70	R\$ 194,70
18	4	UNID 200G	Condimento, apresentação natural, matéria-prima alho, aspecto físico em cabeça, tipo branco, aplicação indústria alimentícia	R\$ 6,89	R\$ 27,56	R\$ 6,99	R\$ 27,96	R\$ 6,79	R\$ 27,16
19	3	KG	Açúcar, tipo cristal, características adicionais isento de impurezas, prazo validade min. 12 meses	R\$ 6,89	R\$ 20,67	R\$ 6,60	R\$ 19,80	R\$ 6,50	R\$ 19,50
20	2	UND 500G	Manteiga, nome manteiga com sal	R\$ 34,89	R\$ 69,78	R\$ 34,99	R\$ 69,98	R\$ 34,70	R\$ 69,40
TOTAL				R\$	1.489,71	R\$	1.493,90	R\$	1.479,05

Dourados/MS, 28 de novembro de 2024.